Fiche technique produit

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

@ Assortiment "Petits pains Schar", sans gluten

4
i Art. n° 56792

3 Dénomination de la denrée . . -
o - . Petits pains au froment et céréales, sans gluten
P alimentaire

GENCOD 4260124887086
Ce produit est végétalien

Conditionnements

Conditionnement piece * carton

Quantité par conditionnement de 1 1

base

Poids brut 2,50 2,50

Poids net 1,75 1,75

L x1xh (mm) - 465 x 315 x 210

Diameétre (mm) - -

Cartons/Palette - -

* conditionnement de base

Informations sur les tailles
Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Ciabatta rustica

valeur 1193 kJ / 285 amidon de mais, levain (14%)(farine Contient: GRAINES DE SOJA ET
énergétique kcal de riz, eau), eau, farine de riz, DERIVES
graines de tournesol (7%), sarrasin
lipides 949 (5,5%), graines de lin (5%), levure,
. fibre de Psyllium, Fibres de
dontacides gras 9 bambou, fibre d'ardme, amidon de
satures riz, épaississant
glucides 38,0 g I'hydroxypropyl_méthylcglIulos_e, huile
de tournesol, sirop de riz, farine de
dont sucre 469 riz complet, PROTEINE DE SOJA,
farine de millet, huile d'olive extra
protéines 6,89 vierge, sel de mer, acidifiant(acide
citrique, l'acide tartrique)
sel 0,92 ¢

Peut contenir des traces de:
SESAME, MOUTARDE, LUPIN


https://www.edna.fr/epages/EdnaFR.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaFR/Products/56792

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Mehrkornbrdtchen
valeur 1216 kJ / 290 amidon de mais, levain (13%)(farine Contient: GRAINES DE SOJA ET
énergétique kcal de riz, eau), eau, graines de DERIVES
tournesol (9%), farine de riz, graines
lipides 1004 de lin (7,5%), sarrasin (5%), levure,
. fibre de Psyllium, Fibres de
dontacides gras ;) 9 bambou, fibre d'ardme, amidon de
satures riz, épaississant
glucides 3909 I'hydroxypropyl_méthylcglIulos_e, huile
de tournesol, sirop de riz, farine de
dont sucre 45g riz complet, PROTEINE DE SOJA,
farine de millet, huile d'olive extra
protéines 6,79 vierge, sel de mer, ardbme naturel,
acidifiant(acide citrique, I'acide
sel 0,90¢g tartrique)

Peut contenir des traces de:
SESAME, MOUTARDE, LUPIN

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Panini
\{aleur, _ 855 kJ / 202 keal eau, amidon d"e riz, farlne de_rlz, Contient: LUPIN ET PRODUITS
énergeétique amidon de mais, farine de millet,
o sucre, fibre de pommes,
lipides 119 épaississant

. I'nydroxypropylméthyicellulose,
CEUEEEESEES  gq 4 PROTEINES DE LUPIN, levure,
satures huile de tournesol, sel
glucides 4209 Peut contenir des traces de: SOJA
dont sucre 7,79
protéines 3,29
sel 0,879

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Type de préparation

Les ciabattas et les petits pains aux graines sont précuits, il suffit de les passer 5 minutes au four préchauffé a 200°C pour
terminer la cuisson.

Date limite de consommation a partir de la production

4 mois




Durée de conservation (a ’expédition)

2 mois

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié€ comme indiqué dans les reglements VO 1829|1830]|2003

Mise & jour le : 09/04/2024

EDNA Surgelés Sarl, 2 rue Thomas Edison, 67452 Mundolsheim, France,
Téléphone: 0800 58 25 30, E-Mail: france@edna.fr




